2014 年 8 月 7 日

各    位

                                                   会 社 名 株式会社アドバンテスト
                                                   代表者名 代表取締役会長 丸山 利雄
                                                            （コード番号  6857 東証第１部）
                                                   問合せ先 取締役兼常務執行役員
                                                                社 長 室 長 吉田 芳明
                                                   Ｔ Ｅ Ｌ 03-3214-7500

代表取締役および執行役員社長の異動に関するお知らせ

弊社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および執行役員社長の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

弊社代表取締役兼執行役員社長 松野晴夫が急病により長期の療養に入りましたため。

２．新任代表取締役および新旧執行役員社長の氏名、役職名および異動年月日

氏名 新役職名 旧役職名 異動年月日

(新任) 黒江
くろえ

 真
しん

一 郎
いちろう

代表取締役

兼執行役員社長

取締役

兼執行役員副社長

2014年 8月 7日

就任

松野
まつの

 晴夫
はるお

代表取締役

代表取締役

兼執行役員社長
2014年 8月 7日

３．新任代表取締役兼執行役員社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1959 年 3 月 30 日生 1981年4月    当社入社

2005年6月    当社執行役員

2009年6月    当社取締役兼常務執行役員

2013年6月    当社取締役兼執行役員副社長

3,728 株

以上